

eCommerce 2020 ApS

CVR-nr. 38 07 35 32

Årsrapport for perioden

Annual Report

1. januar - 31. december 2019

1. january - 31. december 2019

(3. regnskabsår)

(third financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
*The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting*
den 25/8 2020


Jamie Matthew Morgan

Dirigent

Chairman of the meeting

GoAudit Revisionsanpartsselskab

Ny Adelgade 5A, 3.sal 1104 København K. Telefon: 33 14 99 49

E-mail: atina@atina.dk



Indholdsfortegnelse

Table of Contents

	<u>Side</u> Page
Påtegninger <i>Endorsements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>The independent auditor's report on the annual report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's report</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's report</i>	8
Årsregnskab <i>Annual Report</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Profit and loss account 1. January - 31. December</i>	15
Balance 31. december <i>Balance sheet pr. 31. December</i>	16
Noter <i>Notes</i>	18

Ledelsespåtegning *Management's report*

Dirktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2019 for eCommerce 2020 ApS.

The management has today reviewed and approved the annual report of eCommerce 2020 ApS for the financial year 2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with The Danish Financial Statements Act.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31/12 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/1 2019 - 31/12 2019.

In my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31/12-2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1/1 2019 - 31/12 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In my opinion the Management's report provides a true and fair view and representation of the matters the report contains.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København, den 25. august 2020
Copenhagen, August 25, 2020

Direktion
Managing Director



Jamie Matthew Morgon

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

eCommerce 2020 ApS
Havnegade 39
1058 København K

CVR-nr.: 38 07 35 32

Regnskabsår : 1. januar - 31. december 2019
Financial year.

Hjemsteds-
kommune: København Kommune

Direktion
Managing Director

Jamie Matthew Morgon

Revision
Auditors

GoAudit Revisionsanpartsselskab
Ny Adelgade 5A, 3.th.
1104 København K

Ledelsesberetning *Management's Review*

Hovedaktivitet *Main Activity*

Selskabets væsentligste aktivitet er formidling af fleksible kortfristede lån til forbrugere.
The company's main activity is to offer consumers effective and flexible solutions for short-term financing.

Udvikling i regnskabsåret *Development in activities and financial conditions*

Årets resultat anses for utilfredsstillende.
The result for the year is unsatisfactory.

For det kommende år forventes et positivt resultat.
The company expect a positive result for the coming year.

Kapitaltab *Capital losses*

Selskabet har kapitaltab og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet trods kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

The company has capital losses and is thus covered by section 119 of the Companies Act. It's the management's assessment, that the company, despite the capital loss, still has the necessary capital base to secure the continued operation, which is why the accounts have been presented with continued operations in mind. Equity is expected to be re-established on future earnings. Management continuously assesses the capital base and the need for re-establishment of equity.

Efterfølgende begivenheder *Post Balance sheet events*

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 4.
The company's expectations for the future is affected by the negative consequences of the Covid-19 outbreak and the actions, that governments in most of the world have taken to mitigate the effects of the outbreak, see the mention of post balance sheet events i note 4.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting Policies*

Årsregnskabet for eCommerce 2020 ApS er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

The annual report for eCommerce 2020 ApS has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The annual report has been prepared using the same accounting policies as last year.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Revenues are recognized in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities. Moreover, all expenses are recognized in the income statement, including depreciation.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognized in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognized in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Assets and liabilities are initially measured at cost price. Subsequently, the assets and liabilities are measured as described for each item below.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occurring before the presentation of the Annual Report which relate to affairs and conditions existing at the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income Statement 1/1 - 31/12

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		3.333.057	10.525.067
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-289.171	-200.796
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation financial assets</i>		-147.278	-104.025
Resultat før finansielle poster <i>Profit before financial items</i>		<u>2.896.608</u>	<u>10.220.246</u>
Finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		16.723.740	7.628
Finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		-23.572.920	-8.498.368
Resultat før skat <i>Results before tax</i>		<u>-3.952.572</u>	<u>1.729.506</u>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	2	849.622	-406.934
Årets resultat <i>Results for the year</i>		<u>-3.102.950</u>	<u>1.322.572</u>
 Resultatdisponering <i>Proposed distribution of the results</i>			
Udbytte <i>Dividends</i>		0	0
Overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>		<u>-3.102.950</u>	<u>1.322.572</u>
		<u>-3.102.950</u>	<u>1.322.572</u>

Balance 31. december
Balance sheet pr. 31/12

Aktiver
Assets

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Long term amounts owed by affiliated companies		1.699.838	1.019.388
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial non-current assets</i>		1.699.838	1.019.388
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		1.699.838	1.019.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Receivables from sales and services</i>		1.699.949	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Short term amounts owed by affiliated companies</i>		61.839	4.786
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		10.173.853	87.421.644
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		849.622	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepaid and deferred expenses</i>		5.905	5.550
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		12.791.168	87.431.980
Likvide beholdninger i alt <i>Cash at bank and in the hand</i>		320.227	770.585
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>		13.111.395	88.202.565
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>		14.811.233	89.221.953

Balance 31. december
Balance sheet pr. 31/12

Passiver

Equity and Liabilities

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Selskabskapital <i>Contributed capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>		(1.366.942)	1.736.008
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	3	(1.316.942)	1.786.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Creditors, goods and services</i>		883.647	1.695.759
Anden gæld <i>Other creditors</i>		15.244.528	85.740.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>		16.128.175	87.435.945
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>		16.128.175	87.435.945
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>		14.811.233	89.221.953
Efterfølgende begivenheder <i>Post Balance sheet events</i>	4		
Going concern <i>Going concern</i>	5		

Noter

	2019	2018
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	239.607	199.005
<i>Salaries</i>		
Sociale omkostninger	49.564	1.791
<i>Other costs for social security</i>		
	289.171	200.796
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
<i>Average number of employees</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	406.934
<i>Tax of current years taxable income</i>		
Regulering af udskudt skat	(849.622)	0
<i>Deferred tax adjustment</i>		
Årets skat i alt	(849.622)	406.934
<i>Total tax of the year</i>		

3 Egenkapital

Equity

	Selskabs- kapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>brought forward</i>	Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>In total</i>
Egenkapital primo <i>Equity initially</i>	50.000	1.736.008	0	1.786.008
Betalt udbytte <i>Paid dividend</i>	0	0	0	0
Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	0	0	0	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	0	-3.102.950	0	-3.102.950
Egenkapital ultimo <i>Equity at year-end</i>	50.000	-1.366.942	0	-1.316.942

4 Efterfølgende begivenheder

Post Balance sheet events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

The consequences of Covid-19 outbreak, which many governments around the world have decided to "Shut down the countries" will have a major impact on the world economy. The Management considers the consequences of the Covid-19 outbreak, as an event that occurred after the balance sheet date (December 31, 2019) and constitutes therefore, as a non-regulatory event for the company.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

There is a risk that the Covid-19 outbreak will have a negative impact on the company's revenue and earnings in 2020. The Management is closely following the developments, but it's still too early to be able to comment whether and if so, what effects the Covid-19 outbreak will have on the revenue and earnings for 2020. The Management tries to catch up any lost revenue later in the year.

5 Going concern

Going concern

Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der fortsat stilles kreditfaciliteter til rådighed, og at kreditten kan udvides i takt med finansieringsbehovet, samt at nuværende finansieringsvilkår kan opretholdes.

The company's future operations are conditional on the continued provision of credit facilities and that the credit can be expanded in line with the financing needs, and that current financing conditions can be maintained.